
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00557935- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de Carrera de Lic. en Sociología, Dra. Silvia Servetto, referido al pedido de designación
de las/os docentes que conformarán el tribunal evaluador del Trabajo Final de Grado, Modalidad Informe de
Investigación: “Centro Ecuménico Cristiano de Córdoba: Un análisis sociológico del protestantismo y la intervención
sociopolítica - religiosa en la Ciudad de Córdoba en la década de los 70”; y

CONSIDERANDO:

Que la estudiante: Sofia Agustina Rueda DNI: 41.220.733, fue dirigida por: Directora: Mariana Espinosa ; Co-
Director: Diego García.

Que en NO-2023-00096627-UNC-DCSCP#FCS, la Directora de la Carrera Lic. en Sociología, propone a: Tribunal
Titular: Mariana Espinosa. DNI: 31.372.354, Leg: 49.385, Carolina Musso. DNI: 27.959.338, Leg: 47.887 y Vanesa
Garbero DNI: 31.150.020, Leg: 54.945; Suplente: Fernando Luis Blanco, DNI: 14.580.259, Leg: 32172.

Que en NO-2023-00562304-UNC-SAC#FCS, la Secretaria Académica, Mgter. Sabrina Bermúdez, toma conocimiento
y sugiere hacer lugar a lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar como integrantes del Tribunal Evaluador del Trabajo Final de Grado, Modalidad Informe
de Investigación: “Centro Ecuménico Cristiano de Córdoba: Un análisis sociológico del protestantismo y la
intervención sociopolítica - religiosa en la Ciudad de Córdoba en la década de los 70”, realizado por la estudiante
Sofia Agustina Rueda DNI: 41.220.733 y dirigido por la Directora: Mariana Espinosa y Co-Director: Diego García, a:

Tribunal Titular: Mariana Espinosa. DNI: 31.372.354, Leg: 49.385, Carolina Musso. DNI: 27.959.338, Leg: 47.887
y Vanesa Garbero DNI: 31.150.020, Leg: 54.945, Suplente: Fernando Luis Blanco, DNI: 14.580.259, Leg: 32172.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar al Área Enseñanza a fin de gestionar lo propio en el
sistema SIU Guaraní. Oportunamente archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-444-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 5 de Julio de 2023
		2023-07-05T13:53:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-05T14:07:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-05T14:07:37-0300
	GDE UNC




